ДЕПАРТАМЕНТ ЭНЕРГЕТИКИ И ТАРИФОВ
ИВАНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПРИКАЗ

24.01.2025
№ 3-п

О персональном составе Общественного совета при Департаменте

энергетики и тарифов Ивановской области

В соответствии с распоряжением Правительства Ивановской области

от 7 октября 2015 г. № 231-ри «Об организации работы общественных

советов при исполнительных органах государственной власти Ивановской

области», на основании приказа Департамента энергетики Ивановской

области (далее-Департамент) №5-п от 03.02.2021 «Об утверждении

положения об Общественном совете при Департаменте энергетики и тарифов

Ивановской области», на основании решения, принятого конкурсной

комиссией по формированию Общественного совета при ‘Департаменте

энергетики и тарифов Ивановской области от 24.01.2025 приказываю:
1. Утвердить персональный состав Общественного совета при

Департаменте согласно приложению №1 к настоящему приказу.

2. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

3. Настоящий приказ вступает в силу со дня его подписания.

Член Правительства Ивановской
области`- директор Департамента „^ Е.Н. Морева

Приложение №1
к приказу Департамента энергетики и тарифов

Ивановской области от 24.01.2025 № 3-п

Состав Общественного совета при Департаменте энергетикии тарифов
Ивановской области

Семенова Анна
Владимировна

Самовыдвиженец

Коньков Павел Союз промышленников и предпринимателей
Алексеевич Ивановской области

Поликарпов Региональный союз «Ивановское областное
Евгений объединение профсоюзов»

Владимирович

Агапова Татьяна АНО «Агентство социальных программ и услуг»
Павловна

Ярченков Ассоциация «Объединение организаций,
Владимир ‚управляющих недвижимостью «Стратегия»
Михайлович

Иванов Леонид
Геннадьевич

Союз «Торгово-Промышленная Палата Ивановской
области»